e com fundamento no art. 71, inciso IV da Lei nº 14.133/2021, ADJUDICA o 

objeto e HOMOLOGA o processo de Inexigibilidade Licitação nº 013/2025IN em 

favor da empresa CARLOS ADARLON AMORIM DE ANDRADE LTDA, CNPJ: 

04.271.369/0001-90, no valor global de R$ 19.200,00 (Dezenove Mil e 

Duzentos Reais), que tem por objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE 

ASSESSORIA E CONSULTORIA PREVIDENCIÁRIA NO SETOR DE 

RECURSOS HUMANOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO 

LARANJEIRAS-BA, ABRANGENDO DIGITAÇÃO E TRANSMISSÃO DE